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Lempäälän kunnan osallistuminen suomalais-ruotsalaisen kulttuurirahaston rahoittamaan 
opintomatkaan 

Valmistelija  kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen 

Lempäälän kunta on hakenut suomalais-ruotsalaisen kulttuurirahaston 
projektiapurahaa opintovierailun 
järjestämiseksi Lempäälästä Härrydan ja Stenungsundin kulttuuritaloihin syksyllä 
2026. Lempäälän kunnalle myönnettiin 4000 euron suuruinen apuraha.  
  
Apurahalla katetaan enintään viiden (5) Lempäälän kunnan 
viranhaltijan opintomatka Lempäälästä Göteborgin alueella 
sijaitsevien Härrydan ja Stenungsundin kuntien kulttuuritaloihin. Apuraha on käytettävissä 
osallistujien matka- ja majoituskuluihin. Matkan alustava aikataulu on 15.-18.9.2026.   
   
Opintomatkan osallistujat valitaan Lempäälän kunnan Piippokeskuksen projektiryhmän 
jäsenistä. Piippokeskusprojektissa selvitetään kulttuuritalohankkeen tilaohjelmaa ja 
hankekehitysmalleja sekä selvitetään reunaehtoja asemakaavan muutoshanketta varten.  

Apurahan käyttö sidotaan hallinnollisesti hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden 
projektikustannuspaikalle (2002). 

 
Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 5 § Palvelualueiden 
viranhaltijoiden erityistoimivalta, 5.2.Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden palvelualue, 5.2.1 
Kehitysjohtaja, kohta 4. vastaa koko kunnan projektitoiminnan kehittämisestä 
 
 
Lisätietoja: Kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, p. 040 351 1786, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta osallistuu Suomalais-ruotsalaisen kulttuurirahaston 
rahoittamaan opintomatkaan edellä kuvatun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
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Tiedoksi  

Yhdyskuntajohtaja, kehittämisarkkitehti, rakennuttajapäällikkö, kaavoituspäällikkö, hankejoh
taja, Lempäälän Kehitys Oy:n toimitusjohtaja, kulttuuripäällikkö 

 
Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


